
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

335 
5 

551 
759 
11 
91 

825 
805 
804 
368 
18 

Concorrente 

PETROSSI EMILIANO 

RUSCIONI MARCO 

CORSETTI MATTEO 

LEVORATO LUCA 

GAGLIARDINI PAOLO 

STROVEGLI GINO 

SARACENI ANTONIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

DE MEZZA GIONATA 

VIGNA PIERLUIGI 

CARBONE MASSIMO 

Conduttore 

PETROSSI EMILIANO 

RUSCIONI MARCO 

CORSETTI MATTEO 

LEVORATO LUCA 

GAGLIARDINI PAOLO 

STROVEGLI GINO 

SARACENI ANTONIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

DE MEZZA GIONATA 

VIGNA PIERLUIGI 

CARBONE MASSIMO 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

T. Migliore 

53.021 

53.145 

53.169 

53.478 

53.514 

53.676 

53.762 

53.783 

53.788 

53.885 

54.084 

Diff 

0.124 

0.148 

0.457 

0.493 

0.655 

0.741 

0.762 

0.767 

0.864 

1.063 

Nel Giro 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

6 

5 

4 

3 

4 

Media 

88,267 

88,061 

88,021 

87,513 

87,454 

87,190 

87,050 

87,016 

87,008 

86,852 

86,532 

Mezzo 

ITALCORSE / TM / ELF 

MARANELLO / TM / XERAMIC 

CGR / TM / VROOAM 

PAROLIN / TM / WLAID OIL 

SODI / TM / ELF 

CRG / TM / AGIP 

CRG / TM / RSK 

CRG / TM / ELF 

MAD CROC / TM / BARDAHL 

MARANELLO / TM / RSK 

CKR / TM / XERAMIC 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/11/2019 11:22:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio:     11.10
Ora Termine: 11:21
                               Esposizione _____

Trofeo Città di Viterbo 
KZN Over 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:56 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 11:10 

RISULTATI


